
Dijual Rumah Cluster di Cibinong Bogor
Konsep Minimalis Nuansa Jepang
Jl. Cipta Graha Permai, Tengah, Kec. Cibinong, Kabupaten Bogor, Jawa Barat 16914

Rp. 600,000,000

Deskripsi

Rumah Konsep Minimalis 
Mempunyai Nuansa Jepang 
Memiliki Fasilitas yang Lengkap di Dalam Cluster 
Terdapat Taman di Depan dan Belakang Rumah
Lokasi Strategis Dekat ke Stadion Pakansari Bogor

 

TIPE PERUMAHAN :

1. Tipe Diamond 

LT : 84 m2 | LB : 88 m2
KT : 4 + 1 | KM : 3 + 1
2 Lantai | 2 Carport mobil

2. Tipe Sapphire

LT : 72 m2 | LB : 62 m2
KT : 3 | KM : 2 
2 Lantai | 2 Carport

3. Tipe Sapphire Smart

LT : 72 m2 | LB : 62 m2



KT : 2 | KM : 2
2 Lantai | 2 Carport mobil

4. Tipe Shinju

LT : 72 m2 | LB : 38 m2
KT : 2 | KM : 1
1 Lantai | 2 Carport mobil

 

SPESIFIKASI BANGUNAN :

Struktur : Beton bertulang
Dinding : Bata ringan
Plafond : Gypsum
Atap : Genteng beton
Lantai : Homogeneous tile
Kusen : Aluminium
Sanitary : Toto
Sumber air : PAM / sumur bor
Listrik : 2200W

 

FASILITAS PERUMAHAN :

Club house
Swimming pool
Jogging track
Central park
Kolam ikan

 

AREA SEKITAR :

1 KM ke McDonald's
2,8 KM Cibinong Public Junior High School 2
3,2 KM ke SMP Unggulan Citra Nusa
4,2 KM ke Cibinong Square Mall
4,9 KM ke Trimitra Hospital

 

PENAWARAN MENARIK:

Harga : IDR. 600 Jutaan
Booking Fee Hanya : IDR. 5 Juta
Payment Sangat Mudah, Bisa KPR/ Cash 
Unit indent 12 Bulan

Detail Properti



Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 72

Luas Bangunan 62

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 2

Sertifikat SHGB

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas
Kolam Renang,Arena Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Sport
Club,Trek Lari,Pusat Kebugaran


